РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ

исполнительного комитета

Агрызского

муниципального района

[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Әгерҗе

муниципаль районының
башкарма комитеты

ҖИТӘКЧЕСЕ

	422230, г. Агрыз, ул. Гагарина, д.13

	422230, Әгерҗе шәһәре, Гагарин ур.,13

	Тел.: (85551) 2-22-46.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	            КАРАР

	“____” ____________ 20___ г.
	       № _______

«Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Агрызский муниципальный район»
В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Республики Татарстан от 25.12.2010 N 98-ЗРТ "О градостроительной деятельности в Республике Татарстан"
              ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить прилагаемое  Положение о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Агрызский муниципальный район».
     2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Агрызского муниципального района Республики Татарстан.

     3.Настоящее постановление  вступает в силу с момента его подписания и размещения на официальном сайте «Агрызский муниципальный район».
   4.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя  руководителя исполнительного комитета Агрызского муниципального района РТ по инфраструктурному развитию Шамсутдинова И.И.

Ф.Г.Нуреев

_1230459376.bin